Vicarius Generalis Episcopi, sive præsentis, sive absente Episcopo, in nullo casu potest convocare Capitulum exemptum; & bene vero non exemptum, *ibid. num. 15. & 16.*

Extante legitima consuetudine, ut Episcopus, seu Vicarius interveniat in omnibus Capitulis, etiam quæ sunt pro re spectante ad Capitulum, debet illa servari; non potest tamen nec Episcopus, nec Vicarius intervenire, seu perseverare, si in Capitulo agendum sit de interesse proprio, seu suorum, & exponitur, *ibid. num. 17. ad 20.*

Ubi autem Episcopus, seu Vicarius juxta solum, seu consuetudinem Capituli intervenit, non potest ferre suffragium, nisi esset etiam Canonicus, *ibid. num. 21. & 22.*

Episcopus in casibus, in quibus convocatur Capitulum, debet in eo præsidere cum omnibus prærogativis. Si tamen solum ratione consuetudinis adstet in Capitulis, & non convocando in actibus concomitantibus Capitulum, præminentia loci &c. spectant ad Caput Capituli, ni obstat consuetudo, *ibid. num. 23. ad 25.*

Episcopus, qui est Canonicus, sive in Ecclesia suæ Diocæsis, sive alibi, non potest uti Canonicus convocare Capitulum, vota recipere, & similia, sed hæc spectant ad Caput Capituli; habet tamen præcedentiam, & præminentiam super omnes Canonicos, & Dignitates, *ibid. num. 26. & 27.*

Capitulum convocari, seu celebrari debet in Ecclesia, & loco ad hoc determinato, nisi justa causa aliter exposulat, *ibid. num. 28. ad 31.*

Capitula, seu Tractatus, & Congregationes, aclusque Capitulares per Canonicos Cathedralium, & Collegiarum Ecclesiarum fieri non debent eo tempore, quo celebrantur Divina Officia, *ibid. num. 32.*

Definitio, nomen Capituli Ecclesiæ Cathedralis, & origo Capitulorum, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

Referuntur quatuor requisita, ut Capitula jure suo expleant negotia, *ibid. in nov. add. num. 4.*

CAPITULUM quoad ea, in quibus requiritur ejus consilium, vel consensus.

Jurium Capitularium diminutio; Vide verb. *Capitulum art. 2. in nov. add. n. 1. & seq.*

Capituli consensus requiritur in multis, & assignantur, *ibid. num. 1. ad 11. & in nov. add. num. 2. & seqq.*

Advertendum est, quod consensus majoris partis sufficit in iis, quæ sunt communia pluribus uti universis, non autem uti singulis; & Capituli consensus præstandus est collegialiter, & eo ad id legitime congregato: ac quoties requiritur, facta sine illo, etiam per Episcopum, sunt nulla, *ibid. num. 12. ad 14.*

Reprehenditur Auctor, quod non recensuerit omnes casus, in quibus Episcopus adhibere debet consensum Capituli, *ibid. in nov. add. num. 10.*